
 

 

UCHWAŁA NR XV/149/2016  

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie odbierania przez Gminę Zelów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm.: z 2015 r. poz. 1890) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399, zm.: z 2013 r. poz. 1395, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1688, poz. 1793) Rada Miejska w Zelowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Zelów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, takich jak: 

a) jednostki organizacyjne Gminy Zelów, 

b) żłobki, przedszkola, szkoły, jednostki edukacyjno-kulturalne, 

c) fundacje, stowarzyszenia, 

d) kościoły i związki wyznaniowe, z wyłączeniem odpadów komunalnych powstających na terenie cmenta-

rzy, 

e) zakłady rzemieślnicze, usługowe, produkcyjne, handlowe, 

f) przychodnie i gabinety lekarskie oraz inne placówki służby zdrowia, 

g) domy pomocy społecznej i inne zakłady opiekuńcze, 

h) przychodnie i gabinety weterynaryjne, 

i) targowiska, 

j) ogrody działkowe, 

k) obiekty sportowe i rekreacyjne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/242/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 25 października 2012 r.  

w sprawie odbierania przez Gminę Zelów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2016 r.

Poz. 1489



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 lipca 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Zelowie 

Agnieszka First 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1489


		2016-04-01T07:21:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




